
                                                                                                                                                                Tabela nr 9 

                                                                                                                                                               do Uchwały nr                         

                                                                                                                                                               XXXII/337/22 

            Rady Gminy Dobre  

                                                                                                                                                         z dnia 30 grudnia 2022      

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023. 
 

Lp 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Nazwa sołectwa 

 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

  1. 
 

600 

900 

60016 
90015 

4210 
4260 

Adamów Zakup materiałów do remontu drogi 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

12 686,00 
        3 000,00 

   

  2. 600 

900 

60016 
90015 

6050 
4260 

Antonina Zakup materiałów i budowa chodnika 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

10 000,00 
7 986,00   

  3. 921 92109 4210 

 

Brzozowica Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej  

      17 456,00 

  4. 900 90015 6050 
 

Czarnocin Budowa oświetlenia ulicznego – 
zakup dwóch lamp  

      16 040,00 

  5. 900 90015 4260 Czarnogłów Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

  22 763,00 

  6. 600 60016 6050 Dobre I Wykonanie projektu budowy ulicy 

Zdrojówki 

53 900,00 

        

  7. 600 

900 

60016 
90015 

6050 
4260 

Dobre II Zakup materiałów i budowa chodnika 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego                                                                        

      30 000,00 
3 732,00              

  8. 600 

 

754 

 

900 

 

900 

 

 

926 

60016 
 
75412 

 
90015 
 
90095 
 
 
92695 

6050 
 
4210 

 
4260 
 
6050 
 
 
4300 

Dobre III Dofinansowanie budowy ulicy 
Dobrzynieckiego 
Dofinansowanie działalności orkiestry 

przy OSP i drużyny młodzieżowej 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 
Wybudowanie wiaty rowerowej – 
zadanie wspólne ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Zgoda” 
Usypanie górki saneczkowej 

13 610,00 
 

2 000,00 

                 
     11 000,00 

 
24 000,00 

 
 

5 000,00 

  9. 
 

600 

900 

60016 
90015 

4210 
4260 

Duchów Zakup materiałów do remont drogi  
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego                                                                        

  10 000,00 
4 920,00 

10. 600 60016 6050 Drop Zakup materiałów do budowy 
chodnika 

      15 510,00  

11. 900 90095 4210 
 

Gęsianka  Zakup lampy solarnej na plac zabaw i 
zakup urządzeń na siłownię 
zewnętrzną 

  14 389,00 

12.  600 

900 

60016 
90015 

4210 
4260 

Grabniak  Zakup materiałów do remontu drogi  
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego                                                                        

  14 000,00 
1 745,00 

13. 900 

 

921 

90015 
 
92109 

4260 
 
6060 

Głęboczyca  Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego                                                                        
Zakup składanego pawilonu 
/kontenera/ jako lokalu świetlicy 
wiejskiej 

1 235,00 
      
      22 000,00 

14. 600 60016 4210 Jaczewek Zakup kruszywa łamanego do 
wykonania stabilizacji drogi 

12 915,00  
      

15. 
 

600 

 

60016 
 

4210 
 

Joanin  Zakup materiałów do remontu drogi   14 271,00 
 

16. 600 

 

900 

60016 
 

90015 

4210 
 

4260 

Kąty Borucza Zakup materiałów do utwardzenia 
dróg oraz parkingu przed kaplicą 

Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

15 163,00 
 

3 000,00         

17. 900 90095 4210 Kobylanka  Zakup materiałów i dalsza budowa 
altany, zakup materiałów na 
Utwardzenie terenu przed altaną 

  5 000,00 
 

11 807,00 

18. 600 60016 4210 Makowiec Mały Zakup materiałów do remontu drogi   16 807,00 
 



19. 600 

900 

60020 
90015 

4210 
4260 

Makowiec Duży  Zakup i montaż wiaty przystankowej 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 

      8 000,00 
6 212,00 

20. 
 

600 60016 4300 Marcelin Ułożenie kostki na wjazdach do 
posesji  

   12 974,00 

21. 600 

 

 

900 

60016 
 
 
90015 

4210 
6050 
 
4260 

Mlęcin 

 

Zakup materiałów do remontu drogi 
Zakup materiałów do budowy 
chodnika  
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

      2 000,00 
      28 000,00 

 
4 970,00       

22. 600 

 

60016 
 

4210 
 

Modecin Zakup materiałów do remontu drogi 16 158,00   
 

23. 754 75412 4270 
 

Nowa Wieś Remont remizy OSP       14 979,00 
   

24. 600 

 

60016 6050 Osęczyzna  Wykonanie nakładki bitumicznej   16 630,00 

25. 600 

900 

60016 
90015 

6050 
4260 

Pokrzywnik Wykonanie nakładki bitumicznej 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

12 000,00 
2 625,00        

26. 600 60016 4210 Poręby Stare Zakup materiałów do stabilizacji 
drogi 

  16 807,00 

27. 754 

 

900 

 

900 

75412 
 
90015 
 
90095 

6050 
 
4260 
 
4210 

Poręby Nowe Zakup materiałów do rozbudowy 
garażu OSP  
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 
Zakup paliwa, oleju i części 

zamiennych do kosiarki, kosy oraz 
zakup przyłbicy 

     23 000,00 
 
        4 306,00 

 
1000,00         

28. 600 

900 

60016 
90015 

6050 
4260 

Radoszyna  Zakup materiałów i budowa chodnika   
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

  13 000,00 
1 802,00 

29. 900 

 

 

921 

90015 
 

90095 
92109 

4260 
 

4300 
4210 

Rakówiec Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

Wytyczenie geodezyjne działki 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiej. 

 3 281,00 
 

5 000,00 
      10 000,00 

30. 600 60016 4210 Rąbierz Kolonia  Zakup cementu – wykonanie przez 
mieszkańców stabilizacji drogi 

  17 927,00 

31. 600 60016 4210 Ruda Pniewnik Zakup materiałów do remontu drogi   16 158,00 
 

32. 600 

900 

60016 
90015 

4210 
4260 

Rynia  Zakup  cementu - stabilizacja drogi 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

  17 048,00 
2 000,00 

33. 600 60016 6050 
 

Rudno Zakup materiałów do budowy 
chodnika 

17 397,00 

34. 600 

900 

 

60016 
90015 

 

4210 
4260 

 

Rudzienko Zakup materiałów do remontu drogi 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 

ulicznego 

25 668,00 
        6 000,00 

35. 600 60016 4300 Sąchocin Pogłębienie rowów    13 976,00 
 

36. 600 

 

60016 
 

6050 
 

Sołki Kontynuacja budowy chodnika    20 581,00 
 

37. 
 

600 60016 6050 Świdrów Asfaltowanie drogi gminnej   13 976,00 

39. 
 

600 

 

60016 
60020 

6050 
4210 

Walentów Kontynuacja budowy chodnika  
Zakup i montaż lampy solarnej przy 
przestanku 

  14 309,00 
3 500,00 

39. 600 

900 

60016 
90015 

6050 
4260 

Wólka 

Czarnogłowska  

Zakup materiałów i budowa chodnika 
Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 

      14 000,00 
        1 863,00 

40. 900 90015 6050 
 

Wólka Kobylańska  Zakup materiałów i budowa 
oświetlenia ulicznego 

  14 979,00 
         

41. 921 

 

92109 

 

6050 

 

Wólka Kokosia Wykonanie projektu technicznego 

budynku świetlicy wiejskiej 

      26 832,00 

 

42. 900 

 

 

90015 
 
90095 

4260 
 
4210 

Wólka Mlęcka  Dofinansowanie kosztów oświetlenia 
ulicznego 
Zakup materiałów do wykończenia 
altany, zakup kostki brukowej i 
wyposażenia altany/stoły, ławki/ 

  1 571,00 
      
      15 000,00 



    
 

 

     Fundusz Sołecki 

 

ogółem 

 

841 464,00    

 


